
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 28.augustā                                              Nr. 588 

                       (protokols Nr.10,  15.§.) 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu Biedrības “Latvijas Vieglatlētikas savienība”  

sportistam M.V. 

 

Dome izskata biedrības “Latvijas Vieglatlētikas savienība” ģenerālsekretāra Dmitrija 

Milkeviča iesniegumu ar lūgumu finansiāli atbalstīt Smiltenes novada sportistus, Latvijas 

izlases dalībniekus vieglatlētikā M.V., J.G. un viņu treneri Guntaru Marksu sakarā ar viņu 

kvalificēšanos dalībai Eiropas U23 čempionātā Zviedrijā. 

Jautājums par līdzfinansējuma piešķiršanu skatīts 2019.gada 19.augusta Sporta attīstības 

padomes sēdē. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 2019.gada 17. 

jūnija Sporta attīstības padomes ieteikumu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Kultūras, 

izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 20.augusta atzinumu (sēdes 

protokols Nr.9), atklāti balsojot ar 12 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Aija Cunska, 

Dzintars Zvaigzne, Kārlis Lapiņš, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Vairis Tralla, Jānis Pērle, 

Birute Mežale, Ināra Grundāne, Andis Rozītis), pret nav, atturas nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Piešķirt biedrības “Latvijas Vieglatlētikas savienība” (reģ.Nr. 40008029019) 

sportistam M.V. dalībai Eiropas U23 čempionātā vieglatlētikā 300,00 euro. 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu ar biedrību “Latvijas Vieglatlētikas 

savienība” par pašvaldības piešķirtā finansējuma pārskaitīšanas kārtību un izlietojuma 

uzraudzību. 

3. Par lēmuma izpildi atbildīga Smiltenes novada Sporta pārvalde. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                      G.Kukainis 

 
 

mailto:dome@smiltene.lv

